
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Repertorio generale n. 54 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Servizio Risorse Umane e Servizio Informatico Comunale 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 7 del 12-01-2016 
(n. 21 / 2016 del Registro Generale) 

 
Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMAZIONE DI 

UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO, PIENO O 
PARZIALE, DI N. 2 UNITÀ DI CATEGORIA C, ISTRUTTORE TECNICO - 
NOMINA COMMISSIONE. 

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 43 del 16.12.2013; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali; 
VISTE  le deliberazioni di Giunta Comunale n. 143 del 29.07.2014 e n. 276 del 21.12.2015 con le quali è 
stata disposta, per le motivazioni ivi riportate, l’attivazione delle procedure selettive finalizzate alla 
formazione di graduatorie per eventuali future assunzioni a tempo determinato ed in particolare, per l’anno 
2016, di n. 2 unità da inquadrare nella Categoria “C”, profilo professionale “Istruttore Tecnico”; 
VISTA  la determinazione n. 250 del 26.08.2014 con cui è stato approvato l’avviso pubblico della selezione 
in oggetto; 
DATO ATTO  che il suddetto avviso, Repertorio Generale n. 2204/2014, è stato regolarmente pubblicato 
all’Albo Pretorio e sul sito Internet dell’Ente il 1° settembre 2014 e che il termine perentorio di 
presentazione delle domande è scaduto il 1° ottobre 2014; 
DATO ATTO , altresì, che con determinazione n. 382 del 29.12.2015 sono stati ammessi a partecipare alla 
selezione di che trattasi n. 47 (quarantasette) candidati e si è dato atto di quelli esclusi e delle domande 
pervenute fuori termine; 
VISTO  il D.P.R. 478/1994;  
VISTO  l’art. 35 comma 3 lett. e) del D.lgs 165/ 2001; 
VISTO  il vigente Ordinamento delle Procedure di Accesso e dei Percorsi Interni approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 7.01.1999 e successive modificazioni 
RITENUTO  di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice secondo quanto previsto dall’avviso;  
 
 
 

DETERMINA 
 
1. Ai fini dell’espletamento della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formazione di una 

graduatoria per assunzioni a tempo determinato, pieno o parziale, di n. 2 unità di categoria “C”, 
“Istruttore Tecnico”, nominare la Commissione nelle persone di: 
PASQUINI Nicola            (Dirigente Settore Attività Tecniche e Produttive)      Presidente 
SILVESTRI Domenico     (Istruttore Direttivo Tecnico)                                      Componente 
FABRIZIO Giancarla F.   (Istruttore Direttivo Tecnico)                Componente; 
Le funzioni di segretario della Commissione saranno svolte dalla dipendente Sanvitale Delfina. 

2. Dare atto che alla nomina dei componenti aggiunti per l’accertamento, in sede di prova orale della 
conoscenza della lingua straniera prescelta da ciascun candidato, nonché della conoscenza e capacità di 
utilizzo del pacchetto office, internet e posta elettronica, si provvederà con separato atto; 

3. Trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio Personale – Trattamento Giuridico per 



Pag. 2 di 2 

l’adozione dei successivi provvedimenti. 
 
 
 

IL COMPILATORE 

AB 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 

 
Ortona,  14-01-2016 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 


